Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12(doze) meses e alteração
do valor do contrato em razão do reajuste para os insumos, passando a Cláusula Terceira
a ser: 1. O valor global do contrato para o período renovado a ser de R$ 1.321.547,16
(Hum milhão, trezentos e vinte e um mil, quinhentos e quarenta e sete reais e dezesseis
centavos); 2. O valor mensal passa a ser de R$ 110.128,93 (Cento e dez mil, cento e vinte
e ointo reais e novemnta e três centavos). Fundamento Legal: Lei n. 8.666/93, art. 57, II;
Cláusula Quinta do contrato n. 09/2016. Vigência: 30/11/2018 a 29/11/2019.